Ergebnisliste

des

3. Joset Pecks
Gedachtnisturnier

5 e,

vom 21.08.-22.08.2021



3. Josef Pecks Gedachtnisturnier

Teilnehmende Vereine

Verein Abkiirzung Teilnehmer
MGC Bad Bodendorf BOD 4
MSC Bad Godesberg GOD 5
MGC Bergisch Gladbach BGG 1
BGV Bergisch Land BGL 1
HMC Buttgen BUT 1
BGC Dormagen DOR 2
MGC Dormagen-Brechten BRE 5
BGS Hardenberg Potter HAR 1
BGSV Kerpen KER 14
Kolner MC KMC 3
1. KGC Ménchengladbach MON 1
BGC Schloss Paffendorf PAF 7
1. Porzer MGC POR 1
PSV Steyr STEYR 2
Gesamt 48
Turnierleitung Raimund Hoch, BGSV Kerpen
Tu rnieranlage Rosentalstr. 40, 50169 Kerpen-Turnich
Schiedsgerichte
Turniergruppe 1 Turniergruppe 2
Oberschiedsrichter Gerno Grapengeter Frank Fischer
MGC Dormagen-Brechten MSC Bad Godesberg
Schiedsrichter Raimund Hoch Markus Patzelt
BGSV Kerpen BGSV Kerpen
Schiedsrichter Gunter Schwarz Alexandra Fischer
PSV Steyr MSC Bad Godesberg

Besondere Vorkommnisse
Auswechslungen

keine



3. Josef Pecks Gedachtnisturnier

Ermahnungen, Verwarnungen, Disqualifikationen

keine

Unterbrechungen, Turnierabbruch

Peter vom Berg BGC Schloss Paffendorf Turnierabbruch aus gesundheitlichen Griinden

Sonstiges

Leistungsklasse 1
Stechen um Platz 2 Sieger Markus Kempf

Leistungsklasse 3

Stechen um Platz 2 Siegerin Petra Wilsch
Jurgen Peuker nicht zum Stechen angetreten
Paarwertung

Patzelt / Wossner nicht zum Stechen angetreten

Fir die Richtigkeit

Kerpen, den 23.08.2021

Raimund Hoch
Turnierleiter



Leistungsklasse 1

Platz Name

PN PPN A ©ONOORWN

Thomas Schape
Markus Kempf
Markus Patzelt
Andreas Grzeski
Frank Seidler

Kai Dorner

Jorg Wdssner
Tobias Wenz
Glinter Schwarz
Stefan Muller
Hans-Peter Heller
Gerd Esser
Rebecca Hoch
Raimund Hoch
Eva Graser
Gerno Grapengeter

Ergebnisliste des 3. Josef Pecks Gedachtnisturnier

Verein

BGSV Kerpen e.V.
BGSV Kerpen e.V.
BGSV Kerpen e.V.
BGSV Kerpen e.V.
BGSV Kerpen e.V.

MGC Dormagen - Brechten e.V.

BGSV Kerpen e.V.

BGSV Kerpen e.V.

Polizei SV Steyr

BGSV Kerpen e.V.

BGSV Kerpen e.V.

1. KGC Monchengladbach e.V.

MGC Dormagen - Brechten e.V.

BGSV Kerpen e.V.
Polizei SV Steyr

MGC Dormagen - Brechten e.V.

Pass-Nr.

GER-46517
GER-36920
GER-46006
GER-31639
GER-50138
GER-44395
GER-547
GER-32089
AUT-723
GER-29586
GER-5340
GER-29883
GER-37644
GER-25846
AUT-601
GER-45502

R1

24
21
21
23
26
24
25
22
23
23
26
24
27
26
24
29

R2

20
21
22
21
22
21
26
23
24
24
24
24
27
25
23
26

R3

20
27
21
24
23
22
21
27
24
24
20
27
27
29
27
28

R4

21
20
25
23
22
26
21
22
24
25
26
26
20
23
29
21

Gesamt

85
89
89
91
93
93
93
94
95
96
96
101
101
103
103
104

Schnitt

21,300
22,300
22,300
22,800
23,300
23,300
23,300
23,500
23,800
24,000
24,000
25,300
25,300
25,800
25,800
26,000

Diff

OO NWON-_OOORWAND

n.St.
n.St.



Leistungsklasse 2

Platz Name
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Karsten Hein
Martin Lanfer
Thomas Ziegler
Sascha Axer
Michael Kohnke
Reiner Axer
Dietmar Knorr
Herbert Cdlin
Manfred Stock
Wolfgang Romberg
Helmut Zender
Silvia Romberg
Oliver Frings
Heinz Donsbach
Matthias Hartl
Susanne Fischer
Peter vom Berg

Ergebnisliste des 3. Josef Pecks Gedachtnisturnier

Verein

BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V.
MGC Dormagen - Brechten e.V.
BGSV Kerpen e.V.

Kolner MC e.V.

BGC Schlol3 Paffendorf e.V.
Kolner MC e.V.

BGS Hardenberg-Potter e.V.

BGC Schlo3 Paffendorf e.V.

MGC Bad Bodendorf e.V.

BGC Schlo3 Paffendorf e.V.

MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V.

BGC SchloR Paffendorf e.V.
MGC Bad Bodendorf e.V.
MSC Bad Godesberg e.V.
MSC Bad Godesberg e.V.
MSC Bad Godesberg e.V.
BGC Schlol3 Paffendorf e.V.

Pass-Nr.

GER-29808
GER-35806
GER-38485
GER-15754
GER-49559
GER-49266
GER-29869
GER-66336
GER-41929
GER-6616

GER-31736
GER-25686
GER-67216
GER-6905

GER-49269
GER-30855
GER-37670

R1

21
23
25
22
27
21
26
25
24
28
26
30
28
34
30
35
37

R2

23
22
24
24
24
27
26
25
26
22
30
26
27
30
31
31
0

R3

22
28
24
26
25
27
23
22
27
28
27
23
27
27
30
27
0

R4

26
21
22
26
23
24
25
28
25
26
26
30
29
23
24
26
0

Gesamt

92
94
95
98
99
99
100
100
102
104
109
109
111
114
115
119
37

Schnitt

23,000
23,500
23,800
24,500
24,800
24,800
25,000
25,000
25,500
26,000
27,300
27,300
27,800
28,500
28,800
29,800
37,000

Diff
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Abbruch wegen Krankheit



Leistungsklasse 3

Platz Name
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Adi Trillges

Petra Wilsch
Brigitte Trillges
Hans-Jirgen Peuker
Klaus Wetzel
Manfred Bach
Claudia Axer
Steffen Plep
Christoph Fink
Alexandra Fischer
Frank Fischer
Peter Michelmann
Hans Reisdorff
Heinrich Teine
Gerd OfRendorf

Ergebnisliste des 3. Josef Pecks Gedachtnisturnier

Verein

BGSV Kerpen e.V.

HMC Bittgen e.V.

BGSV Kerpen e.V.

MGC Dormagen - Brechten e.V.
BGC Dormagen e.V.

BGC SchloB Paffendorf e.V.
Kdlner MC e.V.

MGC Bad Bodendorf e.V.
BGC Schlol3 Paffendorf e.V.
MSC Bad Godesberg e.V.
MSC Bad Godesberg e.V.
BGSV Kerpen e.V.

MGC Bad Bodendorf e.V.
BGC Dormagen e.V.

1. Porzer MGC Griin-Weil3 1969 e.V.

Pass-Nr.

GER-17987
GER-42964
GER-4880

GER-43327
GER-31721
GER-67453
GER-49267
GER-67136
GER-67531
GER-38334
GER-43000
GER-67554
GER-45515
GER-6014

GER-67458

R1

24
29
26
28
33
28
33
29
36
31
39
33
27
32
43

R2

22
31
31
26
22
29
33
32
27
36
33
41
35
30
38

R3

24
22
24
28
33
28
24
32
24
27
28
28
36
37
37

R4

30
22
23
22
24
28
27
29
36
30
24
25
32
32
29

Gesamt

100
104
104
104
112
113
117
122
123
124
124
127
130
131
147

Schnitt

25,000
26,000
26,000
26,000
28,000
28,300
29,300
30,500
30,800
31,000
31,000
31,800
32,500
32,800
36,800

Diff
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n. St.
n. St.
nicht angetreten



4er Mannschaften

Platz
1

Ergebnisliste des 3. Josef Pecks Gedachtnisturnier

Verein

BGSV Kerpen 1

BGSV Kerpen 2

BGSV Kerpen 3

Stefan Miiller
Andreas Grzeski
Markus Kempf
Thomas Schape

Frank Seidler
Tobias Wenz
Markus Patzelt
Jorg Wossner

Raimund Hoch

Hans-Peter Heller

Thomas Ziegler
Brigitte Trillges

BGC Schloss Paffendorf

MGC Bad Bodendorf

Herbert CoIn
Michael Kohnke

Wolfgang Romberg

Silvia Romberg

Hans Reisdorff
Steffen Plep
Oliver Frings

Manfred Stock

R1

23
23
21

22
21
25
68

26
25
26
77

25
27
28

80

28
24
79

R2

21
21
20
62

22
23
22

67

25
24
24

73

25
24
22

71

32
27
26
85

R3

24
24

20
68

23

21
21
65

20
24
24
68

22
25

23
70

32
27
27
86

R4

23
20
21
64

22
22

21
65

23

22
23
68

28
23
26

77

29
29
25
83

Ges

47
91

62
61
261

67
67
64
67
265

48
70
95
73
286

100
99
76
23

298

27

93

111
102
333

Schnitt

23,500
22,750
20,667
20,333
21,800

22,333
22,333
21,333
22,333
22,100

24,000
23,333
23,750
24,333
23,800

25,000
24,750
25,333
23,000
24,800

27,000
31,000
27,750
25,500
27,800

Diff

10



Paarwertung

Name

Seidler/Kempf
Frank Seidler
Markus Kempf

Patzelt / Wossner
Markus Patzelt
Jorg Wdssner

Grzeski/Miiller
Andreas Grzeski
Stefan Miiller

Schwarz /| Wenz
Ginter Schwarz
Tobias Wenz

Esser / Ziegler
Gerd Esser
Thomas Ziegler

Romberg / Kohnke
Wolfgang Romberg
Michael Kohnke

Grapengeter / Knorr
Gerno Grapengeter
Dietmar Knorr

Ergebnisliste des 3. Josef Pecks Gedachtnisturnier

Verein

BGSV Kerpen e.V.
BGSV Kerpen e.V.

BGSV Kerpen e.V.
BGSV Kerpen e.V.

BGSV Kerpen e.V.
BGSV Kerpen e.V.

Polizei SV Steyr
BGSV Kerpen e.V.

1. KGC Mdnchengladbach e.V.
BGSV Kerpen e.V.

BGC Schlof3 Paffendorf e.V.
BGC Schlo} Paffendorf e.V.

MGC Dormagen - Brechten e.V.

BGS Hardenberg-Potter e.V.

R1

26
21
47

21
25
46

23
23
46

23
22
45

24
25
49

28
27
55

29
26
55

R2

22
21
43

22
26
48

21
24
45

24
23
47

24
24
48

22
24
46

26
26
52

R3

23
27
50

21
21
42

24
24
48

24
27
51

27
24
51

28
25
53

28
23
51

R4

22
20
42

25
21
46

23
25
48

24
22
46

26
22
48

26
23
49

21
25
46

Ges

93
89
182

89
93
182

91
96
187

95
94
189

101
95
196

104
99
203

104
100
204

Schnitt

23,3
22,300
22,800

22,300
23,300
22,800

22,800
24,000
23,400

23,800
23,500
23,600

25,300
23,800
24,500

26,000
24,800
25,400

26,000
25,000
25,500

nicht angetreten



10

11

12

Hoch/Hoch
Rebecca Hoch
Raimund Hoch

Stock / Frings
Manfred Stock
Oliver Frings

Trillges / Zender
Brigitte Trillges
Helmut Zender

Fink / Coln
Christoph Fink
Herbert CoIn

Reisdorff / Plep
Hans Reisdorff
Steffen Plep

Ergebnisliste des 3. Josef Pecks Gedachtnisturnier

MGC Dormagen - Brechten e.V.
BGSV Kerpen e.V.

MGC Bad Bodendorf e.V.
MGC Bad Bodendorf e.V.

BGSV Kerpen e.V.

MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V.

BGC Schlo} Paffendorf e.V.
BGC Schlof3 Paffendorf e.V.

MGC Bad Bodendorf e.V.
MGC Bad Bodendorf e.V.

27
26
53

24
28
52

26
26
52

36
25
61

27
29
56

27
25
52

26
27
53

31
30
61

27
25
52

35
32
67

27
29
56

27
27
54

24
27
51

24
22
46

36
32
68

20
23
43

25
29
54

23
26
49

36
28
64

32
29
61

101
103
204

102
111
213

104
109
213

123
100
223

130
122
252

25,300
25,800
25,500

25,500
27,800
26,600

26,000
27,300
26,600

30,800
25,000
27,900

32,500
30,500
31,500



